ܢܪܗ Chorus musicus. F.

SAM. 𐤂𐤏 Duxit, adduxit, traxit, deduxit; *i. q. Chal. 𐤂𐤏, et Syr. ܢܪܗ Angl. To guide. cc. 2, & a. Exo. 32. 34. c. 33. 14. c. 12. 21. 𐤂𐤏 Dedicavit. Deut. 20. 5. It. Parum dedit, parum boni habuit, vel fecit. Abnegavit. Lit. Dam. Ego instar patris tibi fui, 𐤂𐤏 2𐤏 𐤂𐤏 𐤂𐤏 𐤂𐤏 tu a. parum boni præstans (abnegans) ex quo natus es. Hiph. 𐤂𐤏 Abnegare fecit. Ibid.*

𐤂𐤏 Ornamenta. *Exod. 39. 28. 𐤂𐤏 Thesauri. Exo. 1. 11. v. 𐤂𐤏.*

ÆTH. 𐤂𐤏: Pulsavit. *Luc. 12. 36. Part. Act. 12. 16. Imp. Mat. 7. 7. Fut. Cant. 5. 2. Apo. 3. 20. VII. 𐤂𐤏: Impetum, tumultum fecit, tumultuatus est. Pl. 17. 15. et 28. 3. Act. 7. 57. 𐤂𐤏: Tonitru, tonitrua. Pl. 76. 17. et 103. 8. Mar. 3. 17. Apo. 10. 3, 4.*

AR. ܢܪܗ Fut. I. Act. ܢܪܗ Magnus fuit dignitate: *it. divitiis s. ἀυταξία. Gol. et Pinguis fuit. Gigg. et Pass. Felix & fortunatus fuit. 2, Fut. I. et O. 𐤂𐤏, Diligentia & studio usus fuit, nervos intendit. cc. 1 Sam. 23. 26. 2 Macc. 20. 15, 16. & Veridicus fuit. 1 Reg. 18. 24. 3, Fut. I. Novus fuit. 4. Trans. Fut. O. Resecuit vestem textor, s. tantam de tela partem, quæ X. cubitis longa nova*

ܢܪܗ Magna, fuit dignitate: *it. divitiis s. ἀυταξία. Gol. et Pinguis fuit. Gigg. et Pass. Felix & fortunatus fuit. 2, Fut. I. et O. 𐤂𐤏, Diligentia & studio usus fuit, nervos intendit. cc. 1 Sam. 23. 26. 2 Macc. 20. 15, 16. & Veridicus fuit. 1 Reg. 18. 24. 3, Fut. I. Novus fuit. 4. Trans. Fut. O. Resecuit vestem textor, s. tantam de tela partem, quæ X. cubitis longa nova*

ܢܪܗ Magna, fuit dignitate: *it. divitiis s. ἀυταξία. Gol. et Pinguis fuit. Gigg. et Pass. Felix & fortunatus fuit. 2, Fut. I. et O. 𐤂𐤏, Diligentia & studio usus fuit, nervos intendit. cc. 1 Sam. 23. 26. 2 Macc. 20. 15, 16. & Veridicus fuit. 1 Reg. 18. 24. 3, Fut. I. Novus fuit. 4. Trans. Fut. O. Resecuit vestem textor, s. tantam de tela partem, quæ X. cubitis longa nova*

ܢܪܗ Puteus, in loco pabuli abundante, antiquus. *Multæ, et contrà Pauca aquæ.*

ܢܪܗ Valde (*ܢܪܗ ܢܪܗ pro*

ܢܪܗ Periculum valde ingens.) *Pl. 6. 4, 11. et 20. 1. et 37. 9. Mat. 27. 5 4.*

ܢܪܗ Terra dura ac plana. 2, Vir magnæ autoritatis et fortunæ. *Bd. 3, Aliquid simile scissuræ s. morbo variolarum in collo jumenti. it. Minuta arena. Gigg.*

ܢܪܗ Variolæ. *Mend. in Avic. impresso. Gigg.*

ܢܪܗ Diligens, & nervos intendens.

ܢܪܗ Pl. ܢܪܗ 2, sign.

Putatio palmæ, aut palmularum resectio. 2, poster. *Locusta. Avic. I. p. 134. l. ult. Ar. fo. mend. Int. n. legunt Giorâd. et Vini venditor: medicina ex vino; it. Avis quædam. Avic. Gigg.*

ܢܪܗ à Pers. ܢܪܗ Tritæ vestes, et Filæ, aut rami perplexi. 2, Pumilæ palmæ, aliæve arbores.